

## **aage maagensen Holding ApS**

statsautoriseret revisionsanpartsselskab

C. E. Christiansens Vej 56  
4930 Maribo

CVR-nr. 28701071

### **Årsrapport**

1. oktober 2015 - 30. september 2016

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 12. december 2016



Thomas Henckel  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Hoved- og nøgletal	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	aage maagensen Holding ApS statsautoriseret revisionsanpartsselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
Telefon	54 78 16 88
Telefax	54 78 46 88
E-mail	info@aa-m.dk
Hjemmeside	www.aa-m.dk
CVR-nr.	28701071
Stiftelsesdato	11. maj 2005
Hjemsted	Lolland
Regnskabsår	1. oktober 2015 - 30. september 2016
<b>Bestyrelse</b>	Mogens Rasmussen, Formand Thomas Henckel Steffen Møller Jensen
<b>Direktion</b>	Thomas Henckel , Direktør
<b>Revisor</b>	ECOVIS Danmark Statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6 B 4100 Ringsted CVR-nr.: 28939523
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Langgade 13 4800 Nykøbing F

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier i selskabet aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2015 - 30. september 2016 udviser et resultat på kr. 1.088.293, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en balancesum på kr. 4.780.516, og en egenkapital på kr. 4.690.692.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Hoved- og nøgletal

Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:  
*Hovedtal er i tusinder.*

	2015/16	2014/15	2013/14	2012/13	2011/12
Årets resultat	1.088	101	431	1.386	1.225
Aktiver i alt	4.781	4.926	5.183	5.249	5.148
Egenkapital i alt	4.691	3.828	4.960	4.771	3.626
Soliditetsgrad (%)	98	78	96	91	70

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-8.069</b>	<b>-12.365</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-8.069</b>	<b>-12.365</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		1.100.353	120.212
Finansielle indtægter	1	0	58
Finansielle omkostninger	2	-13.705	-11.215
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.078.579</b>	<b>96.690</b>
Skat af årets resultat	3	9.714	3.856
<b>Årets resultat</b>		<b>1.088.293</b>	<b>100.546</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		246.924	225.400
Overført resultat		841.369	-124.854
<b>Resultatdesponering</b>		<b>1.088.293</b>	<b>100.546</b>

**Balance 30. september 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	<u>4.509.571</u>	<u>4.749.218</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.509.571</u>	<u>4.749.218</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.509.571</u>	<u>4.749.218</u>
Tilgodehavende selskabsskat		<u>248.789</u>	<u>127.788</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>248.789</u>	<u>127.788</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>22.156</u>	<u>49.411</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>270.945</u>	<u>177.199</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.780.516</u>	<u>4.926.417</u>

**Balance 30. september 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		4.243.768	3.402.400
Udbytte for regnskabsåret		246.924	225.400
<b>Egenkapital</b>	6	<u>4.690.692</u>	<u>3.827.800</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.824	1.094.617
Anden gæld		4.000	4.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>89.824</u>	<u>1.098.617</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>89.824</u>	<u>1.098.617</u>
<b>Passiver</b>		<u>4.780.516</u>	<u>4.926.417</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

**Noter**

	2015/16	2014/15
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	-58
	<u>0</u>	<u>-58</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	13.705	11.215
	<u>13.705</u>	<u>11.215</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Selskabsskat tidligere år	-4.924	1.684
Selskabsskat dette år	-4.790	-5.540
	<u>-9.714</u>	<u>-3.856</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	8.737.380	8.737.380
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>8.737.380</u>	<u>8.737.380</u>
Opskrivninger primo	-2.674.943	-2.421.224
Årets resultat	1.226.422	246.281
Udbytte	-1.340.000	-500.000
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<u>-2.788.521</u>	<u>-2.674.943</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.313.219	-1.187.150
Årets afskrivninger	-126.069	-126.069
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.439.288</u>	<u>-1.313.219</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>4.509.571</u>	<u>4.749.218</u>
<i>Regnskabsmæssig værdi sammensætter sig således:</i>		
Andel af regnskabsmæssig indre værdi	3.427.482	3.541.059
Andel af indregnet goodwill	1.082.089	1.208.159
	<u>4.509.571</u>	<u>4.749.218</u>

Indre værdi af kapitalandel for tilknyttet virksomhed for A-aktier udgør kr. 3.427.482 og for B-aktier 636.000.

## Noter

2015/16

2014/15

**5. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab	Lolland	52,00	4.063.406	1.286.352
			<b>4.063.406</b>	<b>1.286.352</b>

**6. Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	200.000	3.402.400	225.400
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-225.400
Forslag til årets resultatdisponering	0	841.369	246.924
	<b>200.000</b>	<b>4.243.769</b>	<b>246.924</b>

Egne Anparter udgør nom. 16.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb udgør t.kr. 15.

**8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist, ulitimeret, for bankgæld i aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab, Maribo, cvr.nr. 12 90 10 38.